

Årsrapport for 2024/25

Kordt Lassen Holding ApS
Wildersgade 46A, st., 1408 København K
CVR-nr. 41 68 60 57

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Frederik Kordt Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kordt Lassen Holding ApS
Wildersgade 46A, st.
1408 København K

CVR-nr.: 41 68 60 57

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Stiftet: 14. september 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Frederik Kordt Lassen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 207.054, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 266.584.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-3.185	-6.935
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		210.236	-15.031
Finansielle indtægter	1	5	514
Finansielle omkostninger	2	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		207.054	-21.452
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>207.054</u>	<u>-21.452</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.236	15.031
Overført resultat		<u>-3.182</u>	<u>-36.483</u>
		<u>207.054</u>	<u>-21.452</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>262.498</u>	<u>52.262</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>262.498</u>	<u>52.262</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>262.498</u>	<u>52.262</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>3.060</u>	<u>9.306</u>
Tilgodehavender		<u>3.060</u>	<u>9.306</u>
Likvide beholdninger		<u>3.067</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.127</u>	<u>9.306</u>
Aktiver i alt		<u><u>268.625</u></u>	<u><u>61.568</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.498	32.262
Overført resultat		<u>-15.914</u>	<u>-12.732</u>
Egenkapital		<u>266.584</u>	<u>59.530</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.041	2.007
Gæld til kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.041</u>	<u>2.038</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.041</u>	<u>2.038</u>
Passiver i alt		<u>268.625</u>	<u>61.568</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	40.000	32.262	-12.732	59.530
Årets resultat	<u>0</u>	<u>210.236</u>	<u>-3.182</u>	<u>207.054</u>
Egenkapital 31. marts 2025	<u>40.000</u>	<u>242.498</u>	<u>-15.914</u>	<u>266.584</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>5</u>	<u>514</u>
	<u>5</u>	<u>514</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 4. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

